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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.
 
Mål
Efter avslutad delkurs ska den studerande kunna: 

redogöra för sociolingvistiska perspektiv på flerspråkighetens betydelse på 
individ-, grupp- och samhällsnivå,

•

anlägga kritiska perspektiv på språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt för 
flerspråkiga elever i skolan,

•

beskriva och diskutera minoritetsspråkens status i Sverige,•



problematisera normgivande diskurser om en- och flerspråkighet,•
anlägga fördjupade teoretiska och didaktiska perspektiv på språkutveckling hos 
flerspråkiga elever.

•

 
Innehåll
Delkursen omfattar aspekter på flerspråkighet, språkbevarande faktorer och svensk 
språklagstiftning. Flerspråkigheten i den svenska skolan i ett internationellt jämförande 
perspektiv behandlas. I delkursen diskuteras didaktiska förhållningssätt med avseende 
på flerspråkiga elever. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen bedrivs i form av seminarier och föreläsningar. Kursen ges på distans 
utan fysiska träffar med hjälp av en nätbaserad lärplattform.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Kursen examineras genom inlämningsuppgift 1 (1 hp, U/G), inlämningsuppgift 2 (2 hp, 
U/G) och salstentamen (4,5 hp, U/G/VG) när kursen ges campusbaserad respektive 
inlämningsuppgift 1 (1 hp, U/G), inlämningsuppgift 2 (2 hp, U/G) och hemtentamen 
(4,5 hp, U/G/VG) när kursen ges distansbaserad. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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